
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 121

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz 
Dyrektora Generalnego Urzędu

	 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) oraz art. 25 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Nr 220/24/DL Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 212 i 233) wprowadza 
się następujące zmiany:
	   1) w § 1 w ust. 1 w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:
	     „20) �nadzoruje realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach współpracy z instytucjami i organizacjami krajowymi  

i międzynarodowymi.”;
	   2) w § 5 w ust. 1:
	     a) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
	       „10) �wykonywania obowiązków Operatora Programu w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 oraz w ramach 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2021-2028 w zakresie wynikającym z podpisanych umów międzynarodowych;”,
	     b) uchyla się pkt 12;
	   3) w § 7:
	     a) w ust. 1 w pkt 3 uchyla się lit. a;
	     b) w ust. 2 uchyla się pkt 6.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


